適用於主板及創業板上市發行人
2. 優先股

股份代號： 不適用 說明： 不適用

 優先股數目

面值
（請註明貨

幣)
法定股本

（請註明貨幣)

上月底結存 不適用  不適用  不適用

增加／（減少） 不適用    不適用

 (                               )

本月底結存 不適用  不適用  不適用

3. 其他類別股份

  股份代號： 不適用 說明： 不適用

其他類別股份數

目

面值
（請註明貨

幣)
法定股本

（請註明貨幣)

上月底結存 不適用  不適用  不適用

增加／（減少） 不適用    不適用

 (                               )

本月底結存 不適用  不適用  不適用

本月底法定股本總額（美元） US$12,000,000.00

II. 已發行股本變動

 普通股數目
優先股數目

其他類別股份數

目  (1) (2)

上月底結存 834,073,195  不適用  不適用  不適用

本月增加／（減少）

-  不適用  不適用  不適用

本月底結存 834,073,195  不適用  不適用  不適用

適用於主板及創業板上市發行人
III. 已發行股本變動詳情

股份期權（根據發行人的股份期權計劃）
股份期權計劃詳

情，包括股東特

別大會通過日期
(日/月/年) 及可發

行股份類別
本月內變動

本月內因此發行的發

行人新股份數目

本月底因此可能發行

的發行人新股份數目

授出 行使 註銷 失效
 於 2009 年 7
 月 23 日授予
 行使價為港幣
 3.56/股的期權

 11,263,214股            11,263,214
 (註 1)

 2. 於 2010 年 5
 月 27 日授予
 行使價為港幣
 2.78/股的期權

  0 股            -
 (註 1)

     632 Tm
ET
EM
/P <</MCID 271 >>BDC
Q
q
58.32 481.9298 45 8 028 re
W n
BT
/TT0 1 Tf
9.96 -0 0881.04 131.76 484.8 Tm632 Tm9T
EM
/P <</MCID 271 >>BDC
Q
q
58.32 481.9.92 54 18 028 re
W n
BT
/TT0 1 Tf
9.96 -0 08911.04 140.76 484.8 T632 TmTET
EM
/P <</MCID 271 >>BDC
Q
q
58.32 481.9.92 9 128 028 re
W n
BT
/TT0 1 Tf
9.96 -0 0901.04 194.76 484.8 Tm632 Tm9T
EM
/P <</MCID 271 >>BDC
Q
q
58.32 481.9.92 54 18 028 re
W n
BT
/TT0 1 Tf
9.96 -0 09111.04 Tj
ET
E4.28 re632 TmTET
EM
/P <</MCID 271 >>BDC
Q
q
58.32 481.9.93 54 18 028 re
W n
BT
/TT0 1 Tf
9.96 -0 09296 257.76 499.32 Tm
632 Tm9T
EM
/P <</MCID 271 >>BDC
Q
q
58.32 481.95.48 54 8 028 re
W n
BT
/TT0 1 Tf
9.96 -0 093.96 266.76 499.32 Tm632 TmTET
EM
/P <</MCID 271 >>BDC
Q
q
58.32 481.9..48 9 18 028 re
W n
BT
/TT0 1 Tf
9.96 -0 09496 320.76 499.32 Tm
632 Tm9T
EM
/P <</MCID 271 >>BDC
Q
q
58.32 481.95.48 45 8 028 re
W n
BT
/TT0 1 Tf
9.96 -0 095.96 329.76 499.32 Tm632 Tm
ET

EC
/P <</MCID 277 >>BDC
Q
q
202.32 4815.98 45 8 028 re
W n
BT
/TT0 1 Tf
9.96 -0 096 9.96 374.76 499.32 632 Tm
j
ET

EC
/P <</MCID 277 >>BDC
Q
q
202.32 481572 54 18 028 re
W n
BT
/TT0 1 Tf
9.96 -0 097.96 466.44 499.32 Tm632 Tm90T

EC
/P <</MCID 277 >>BDC
Q
q
202.32 481578 91.8 028 re
W n
BT
/TT0 1 Tf
9.96 -0 098.96 469.2 499.32 Tm
632 Tm1ET
EM
/P <</MCID 271 >>BDC
Q
q
58.32 481.9.48 91.8 028 re
W n
BT
/TT0 1 Tf
9.96 -0 0990 11.04 566.16 498.9632 Tm955.5Tm
ET
 7201
/P <</MCID 271 >>BDC
Q
q
58.32 481.9298 45 2981ETre
W3..04 83.88 485.4 Tm55.5Tm
ET
 7201
/P <</MCID 271 >>BDC
Q
q
58.32 481.968481..2981ETre
W n
BT
/TT0 1 QICID Span
9.96 -0 30296 257.7 re
W n
BT
/TT0 0.8..2981ETre
W5dn
BT
0 1 EID Span
9.96 -0 3041.04 53.88 5.4 Tm55.5Tm
ET
 7201
/P <</MCID 271 >>BDC re
W n
BT
/TT0808 45 2981ETre
W .04 83.88 485.4 Tm55.5Tm
ET
 7201
/P <</MCID 271 >>BDC0.008 rcW n.008 rw  re
W n
BT
/TT083.28..2981ETre
W20.04 83.88 485.4 Tm55.5Tm
ET
 7201
/P <</MCID 271 >>BDC re
W n
BT
/TT084.845 2981ETre
W1.04 83.88 485.4 Tm55.5Tm
ET
 7201
/P <</MCID 271 >>BDC re
W n
BT
/TT087 55.5Tm
ET
 7201
/P <</MCID 271 >>BDC
Q
q
58.32 481.9127

適用於主板及創業板上市發行人
承諾發行將予上市的發行人股份的權證

權證說明
(到期日 – 日/月/年) 面值貨幣 上月底面值

本月內已行

使 本月底面值

本月內因此

發行的發行

人新股份數

目

本月底因此可

能發行的發行

人新股份數目

 1.

 (      /     /            )

股份代號 (如已上市)
可發行股份類別
(註 1)
認購價
股東特別大會通過日

期 (如適用)
(日/月/年) (    /    /        )

 2.

 (      /     /            )

股份代號 (如已上市)
可發行股份類別
(註 1)
認購價
股東特別大會通過日

期 (如適用)
(日/月/年) (    /    /        )

 3.

 (      /     /            )

股份代號 (如已上市)
可發行股份類別
(註 1)
認購價
股東特別大會通過日

期 (如適用)
(日/月/年) (    /    /        )

 4.

 (      /     /            )

股份代號 (如已上市)
可發行股份類別
(註 1)
認購價
股東特別大會通過日

期 (如適用)
(日/月/年) (    /    /        )

 總數 B.      (普通股) 不適用
  (優先股) 不適用
  (其他類別股份) 不適用

適用於主板及創業板上市發行人
可換股票據（即可轉換為將予上市的發行人股份）

類別及說明 發行貨幣
上月底

已發行總額
本月內已換股

款額
本月底

已發行總額

本月內
因此發行

的發行人
新股份數

目

本月底因此可

能發行的發行

人新股份數目

 1. 人民幣 930,000,000 元
 年息 5%的美元結算
 可換股債券    人民幣    人民幣
     924,000,000 元    924,000,000 元     73,500,829

股份代號 (如已上市) 5790
可發行股份類別
(註 1) 普通股
認購價
股東特別大會通過日

期 (如適用)
(日/月/年) (    /    /        )

 2.

股份代號 (如已上市)
可發行股份類別
(註 1)
認購價
股東特別大會通過日

期 (如適用)
(日/月/年) (    /    /        )

 3.

股份代號 (如已上市)
可發行股份類別
(註 1)
認購價
股東特別大會通過日

期 (如適用)
(日/月/年) (    /    /        )

 4.

股份代號 (如已上市)
可發行股份類別
(註 1)
認購價
股東特別大會通過日

期 (如適用)
(日/月/年)

適用於主板及創業板上市發行人

為發行將予上市的發行股份所訂立的任何其他協議或安排，包括期權（但不包括根據股份期權計劃發行的期
權）

詳情，包括股東特別大會通過日期 (日/月/年)(如適用)及可發行股
份類別

本月內
因此發行的

發行人新股份數目

本月底
因此可能發行的
發行人新股份數目

1.

 (    /    /        )
 股 (註 1)

2.

 (    /    /        )
 股 (註 1)

3.

 (    /    /        )
 股 (註 1)

 總數 D.     (普通股)  不適用
 (優先股)  不適用
 (其他類別股份)  不適用

適用於主板及創業板上市發行人

已發行股本的其他變動

 發行類別

本月內
因此發行
的發行人
新股份
數目

本月底因此
可能發行
的發行人
新股份
數目

1. 供股 價格： 請註明貨幣

可發行股份類別 (註 1)

發行及配發日期：
(日/月/年)

股東特別大會通過日
期：
(日/月/年)

________

(//)

(   /   /       )

   不適用

2. 公開招股 價格： 請註明貨幣

可發行股份類別 (註 1)

發行及配發日期：
(日/月/年)

股東特別大會通過日
期：
(日/月/年)

________

(   /   /       )

(   /   /       )

 不適用  不適用

3. 配售 價格： HK$

可發行股份類別 (註 1)

發行及配發日期：
(日/月/年)

股東特別大會通過日
期：
(日/月/年)

________

(   /   /       )

(   /   /       )

 不適用  不適用

4. 紅股發行

可發行股份類別 (註 1)

發行及配發日期：
(日/月/年)

股東特別大會通過日
期：
(日/月/年)

________

(   /   /       )

(   /   /       )

 不適用  不適用

適用於主板及創業板上市發行人

發行類別

本月內
因此發行
的發行人
新股份
數目

本月底因此
可能發行
的發行人
新股份
數目

5. 以股代息 價格：

請註明
貨幣

可發行股份類別 (註 1)

發行及配發日期：
(日/月/年)

股東特別大會通過日
期：
(日/月/年)

________

(   /   /       )

(   /   /       )

 不適用  不適用

6. 購回股份

所購回股份類別 (註 1)

註銷日期：
(日/月/年)

股東大會通過日期：
(日/月/年)

________

(   /   /       )

(   /   /       )

 不適用  不適用

7. 贖回股份

所贖回股份類別 (註 1)

贖回日期：
(日/月/年)

股東特別大會通過日
期：
(日/月/年)

________

(   /   /       )

(   /   /       )

 不適用  不適用

8. 代價發行 價格： 請註明
貨幣

可發行股份類別 (註 1)

發行及配發日期：
(日/月/年)

股東特別大會通過日
期：
(日/月/年)

________

(   /   /       )

(   /   /       )

 不適用  不適用

適用於主板及創業板上市發行人

發行類別

本月內
因此發行
的發行人
新股份
數目

本月底因此
可能發行
的發行人
新股份
數目

9. 資本重組

可發行股份類別 (註 1)

發行及配發日期：
(日/

適用於主板及創業板上市發行人

備註(如有)：
不適用

呈交者：__余俊敏____________________________________

職銜：____公司秘書______________________________________
 (董事、秘書或其他獲正式授權的人員)

註：

1. 請註明股份類別 (如普通股、優先股或其他類別股份) 。

2. 如空位不敷應用，請附加指定的續頁。

	股份發行人的證券變動月報表
	I. 法定股本變動
	II. 已發行股本變動
	III. 已發行股本變動詳情